

Central College Campus, Dr.B.R. Ambedkar Veedhi, Bengaluru – 560 001.

Ph.No: 080-22961016, E-mail ID: registrarbcu@gmail.com

No.BCU/AFFLL/ /2020-21/ 120

11-02-2020

NOTIFICATION

Sub: Applications for various types of affiliation.

Ref: 1.University Notifications No:AFFLN/APPL/2020-2021

Dated: 04-02-2020 and BCU/AFFLL/ /2020-21

Dated: 05-02-2020

The Additional Chief Secretary to Government, Higher Education Department in the letter No: ED 240 UNE 2019, dated-10-02-2020, has informed not to continue the process of affiliation of colleges, as the State Government is formulating an uniform format relating to affiliations applicable to all the Universities.

In view to this, the Bengaluru Central University's Notifications cited above, are hereby withdrawn.


REGISTRAR 11/2/2020


To,

1. The Principals of all the Colleges, Affiliated to Bengaluru Central University.
2. Website Copy
3. Guard File

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: 2020-21ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ವಿವಿಧ ರೀತಿಯ ಕಾಲೇಜು ಸಂಯೋಜನೆ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಅಧಿಸೂಚನೆಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ: BCU/Fresh Affiliation/2020-21,
ದಿನಾಂಕ 04-02-2020 ಮತ್ತು 05-02-2020.

ಸರ್ಕಾರದ ಅಪರ ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಇವರ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ 240 ಯುಎನ್ಇ 2019 ದಿನಾಂಕ 10-02-2020ರಲ್ಲಿ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಸಂಯೋಜನೆ ಕುರಿತು ಸರ್ಕಾರದ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಸ್ಥಳೀಯ ವಿಚಾರಣಾ ಸಮಿತಿಯನ್ನು ಸದ್ಯಡಗೊಳಿಸುವ ಸದುದ್ದೇಶದಿಂದ ಸರ್ಕಾರವು ಎಲ್ಲಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವಂತೆ ಏಕರೂಪ ನಮೂನೆ (Format) ಅನ್ನು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಲು ಕ್ರಮವಹಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ, ಸರ್ಕಾರದ ಮುಂದಿನ ಆದೇಶ ನೀಡುವವರೆಗೆ, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಸ್ತುತ ಜರುಗುತ್ತಿರುವ ಸಂಯೋಜನಾ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳನ್ನು ಮುಂದುವರಿಸಬಾರದೆಂದು ಸೂಚಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಹಾಗಾಗಿ ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರಲ್ಲಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಕೇಂದ್ರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಹೊರಡಿಸಿದ್ದ ಅಧಿಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಹಿಂಪಡೆಯಲಾಗಿದೆ.


ಕುಲಸಚಿವರು/12/2020


ಗೆ,

1. ಬೆಂಗಳೂರು ಕೇಂದ್ರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸಂಯೋಜಿತ ಎಲ್ಲಾ ಕಾಲೇಜುಗಳ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು.
2. ವೆಬ್‌ಸೈಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು ಕೇಂದ್ರ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ.